

Prot. 8727
20/10/19

Comune di Venarotta
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 5

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: Opere provvisoriale e Messa in sicurezza _ Via Castello n.23, 63091 Venarotta

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

IMPRESA: SA.TO. S.r.l.

Libretto delle Misure n. 1 composto da n. 5 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Geom. *Gino Santoni*

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1/4 A01024.b 27/12/2017	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: armato demolizione scala c.a *1,05*0,720	1,05		0,720		0,76		
	SOMMANO m³					0,76		
2/5 A01021.a 24/01/2018	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore super ... materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni demolizione muratura in prossimità della scala *4,00*0,500*0,500		4,00	0,500	0,500	1,00		
	SOMMANO m³					1,00		
3/7 A01111 27/12/2017	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi 40 kg/ml *[1,33+3,14]*40,000		4,47		40,000	178,80		
	SOMMANO kg					178,80		
4/11 A01036 28/12/2017	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, d ... uzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Su scala da demolire *4,02*3,300		4,02		3,300	13,27		
	SOMMANO m²					13,27		
5/15 A01012 01/08/2017	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risu ... deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ringhiera *0,50 Vedi voce n° 11 [m² 13.27] *0,03 Vedi voce n° 5 [m³ 1.00]	0,03				0,50 0,40 1,00		
	SOMMANO m³					1,90		
6/16 A01015.b 05/06/2017	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elev ... e di carico e scarico dei mate-riali: valutazione a volume ringhiera *0,50 Vedi voce n° 11 [m² 13.27] *0,03 Vedi voce n° 5 [m³ 1.00]	0,03				0,50 0,40 1,00		
	SOMMANO m³					1,90		
7/17 A01145 29/08/2017	Trasporto a discarica controllata secondo il DLgs 13 genn ... ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica Vedi voce n° 4 [m³ 0.76] ringhiera *0,50 Vedi voce n° 11 [m² 13.27] *0,03 Vedi voce n° 5 [m³ 1.00]	0,03				0,76 0,50 0,40 1,00		
	SOMMANO m³					2,66		
8/6 A05004 24/01/2018	Ripresa di lesioni di assestamento su muratura portante d ... e. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita muratura in prossimità della scala *[8+1]		9,00			9,00		
	SOMMANO m					9,00		
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: Comune di Venarotta
 LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

L'IMPRESA

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE cd Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
R I P O R T O								
9 / 9 A05023.c 28/12/2017	Perforazione fino al diametro di 36 mm e lunghezza fino a ... damenti: per diametri fino a 26 mm in muratura in pietrame Perforazione per barre ancoraggio ritti *[12*2]*30,00	24,00	30,00			720,00		
	SOMMANO cm					720,00		
10 / 10 A05047.a 28/12/2017	Iniezioni di miscela in perfori con impasto di calce priv ... ccorre per dare il lavoro finito: per perfori fino a mm 35 Perforazione per barre di ancoraggio ritti *[12*2]*0,30	24,00	0,30			7,20		
	SOMMANO m					7,20		
11 / 12 A14010.b 28/12/2017	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un ... e sabbia composta da 400 kg di calce per 1,00 m ² di sabbia Vedi voce n° 11 [m ² 13.27]					13,27		
	SOMMANO m ²					13,27		
12 / 13 A05037 28/12/2017	Barre di acciaio inossidabile nervato, AISI 304 o AISI 31 ... o ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre Su scala demolita 1+3.60 lunghezza *10,00*0,60*0,890	10,00	0,60		0,890	5,34		
	SOMMANO kg					5,34		
13 / 14 A20001.c 28/12/2017	Profilati in ferro tondo, piatto, quadro od angolare con ... ntruggine e opere murarie: ringhiere semplici per balconi 50 kg/ml *1,70*50,000		1,70		50,000	85,00		
	SOMMANO kg					85,00		
14 / 1 F01044 27/12/2017	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di tr ... i lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori 10,00					10,00		
	SOMMANO cad.					10,00		
15 / 2 F01001.a 27/12/2017	Ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti ... r l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione ponteggio su prospetto principale *10,00*[4,8+01]		10,00		5,800	58,00		
	SOMMANO m ²					58,00		
16 / 3 F01005.a 27/12/2017	Schermatura di ponteggi e castelletti e simili con stuo ... etro quadrato di facciavista, per il primo mese o frazione Vedi voce n° 2 [m ² 58.00]					58,00		
	SOMMANO m ²					58,00		
17 / 8 F01021 28/12/2017	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavor ... la d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera Travi *2,00*0,15*0,150*1,800 2,00*0,15*0,150*2,500 2,00*0,15*0,150*5,200	2,00 2,00 2,00	0,15 0,15 0,15	0,150 0,150 0,150	1,800 2,500 5,200	0,08 0,11 0,23		
	A R I P O R T A R E					0,42		

COMMITTENTE: Comune di Venarotta
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

L'IMPRESA

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
	COSTI SICUREZZA (SPECIALI)							
18 / 18 F01021 20/12/2018	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavor ... la d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera Tavole a protezione caduta materiale 9,00*1,300*0,030 SOMMANO m ³		9,00	1,300	0,030	0,35	0,35	
19 / 19 F01011.a 20/12/2018	Costo di utilizzo per la sicurezza dei lavoratori di sist ... nstallato: per il primo mese o frazione di mese di impiego Parapetti durante le fasi di lavorazione [7+1] 1,59 SOMMANO m		8,00 1,59			8,00 1,59	9,59	
	Venarotta (AP), 27/09/2019 L'Impresa SA.TO.S.r.l. Sig. Gianfranco Tomassetti Il Direttore dei Lavori ing. Massimiliano Mestichelli 							
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: Comune di Venarotta
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

L'IMPRESA

IL DIRETTORE DEI LAVORI

